
オールレディースマクール杯
２日目12/11・12・13・14・15・16

予選

 

08:52

◎ 1 4678 水野　　望美 A2 36.5 35.2 ◎ ○ - １ - - - - - - - - - - 9

○ 2 4408 仁科　さやか B2 36.2 34.1 ○ ○ ６ - - - - - - - - - - - 8

3 3254 柳澤　　千春 B1 37.8 31.3 △ △ ３ - - - - - - - - - - - 6

× 4 4240 今井　　裕梨 B1 30.4 33.3 ○ △ ５ - - - - - - - - - - - 7

5 4994 山本　　梨菜 B1 23.6 37.8 ○ ○ - ３ - - - - - - - - - - 5

△ 6 3528 笠野　友紀恵 B1 38.0 32.6 ○ ○ ６ ２ - - - - - - - - - -

ペラ調整をやったら全体的に好みの感じになった。いい足をしている。

スタートが遅れたけど出てこられたし回り足は良さそう。

絶好の展開だったけど横流れしていた。伸びも森岡さんより弱かった。

レースをしてみたら直線が弱かった。ペラ調整など色々考えます。

押す感じはもらった時の方があった。悪くはないけど合ってない。

後半は走れる感じはあったけど、まだふわふわしている。

1236/45 75%

1－2－6、 1－2－4　

　　 　　

　　 　　
水野は前検と見違える機力。他艇を寄せ付けずに堂々と押し切る。回り足軽快な仁科が差しに絞って好追走。

予選

 

09:21

◎ 1 3302 谷川　　里江 A2 62.6 32.3 ○ ◎ ３ １ - - - - - - - - - - 11

○ 2 4399 松本　　晶恵 A1 46.8 31.1 ○ ○ １ １ - - - - - - - - - -

△ 3 3645 淺田　千亜希 B2 41.9 40.9 ○ ◎ ３ - - - - - - - - - - - 12

× 4 3994 茶谷　　　桜 B1 32.5 35.0 ○ ○ - ５ - - - - - - - - - - 8

5 3177 宮本　　紀美 B1 30.4 33.9 ○ ○ ３ - - - - - - - - - - - 6

6 4773 中川　　りな B1 30.1 39.8 ○ ○ ２ ６ - - - - - - - - - -

エース機なのでそのまま行った。前半は乗りづらかった。

伸びの弱さは改善されてきた。出足寄りで現状は普通くらい。

スタートを含めて足はいいと思う。伸びている。乗り心地は合ってない。

展開の悪さもありました。回転が足りなかった。

ピット離れは気になる。道中は悪くなかった。まだ足ははっきりしない。

後半は重めにしたら重すぎた。乗りやすい。レースがしやすい。

123/456 70%

1－2－3、 1－3－2、

2－1－3、 2－3－1、

3－1－2　 　　
エース機格の谷川が豪快に逃げ切る。松本はハンドルワークを発揮してバックストレッチ勝負。伸びる浅田も不気味。

予選

 

09:50

◎ 1 3579 中里　　優子 A2 38.3 34.3 ○ ○ ３ - - - - - - - - - - - 12

△ 2 4098 赤澤　　文香 B2 65.6 33.3 ○ ◎ - ６ - - - - - - - - - - 11

○ 3 3999 大瀧　明日香 A2 36.6 40.6 ○ ○ １ ２ - - - - - - - - - - 10

4 4924 中北　　　涼 B1 35.9 30.4 △ ○ - ６ - - - - - - - - - - 8

× 5 4071 古賀　　千晶 B1 41.3 34.9 △ ○ ３ ２ - - - - - - - - - -

6 4354 古川　　　舞 B1 30.3 31.8 ○ ○ ２ ４ - - - - - - - - - - 9

ペラの方向性を間違ったかも。直線も分が悪かった。

エンジンはいいけどペラが伸び寄りになっている。スムーズさがない。

朝の方が乗り心地が良かった。ピット離れは良さそう。

スタートが届いてない。もうちょっと回転の上がりを良くしたい。

だいぶ違和感があった。ターンマークを回れずに流れていた。

後半はペラをやり過ぎてターンで滑っていた。前半は乗り心地が良かった。

123/456 70%

1－3－2、 3－1－2、

2－1－3　 　　

　　 　　
中里は調整途上だが機の底力を味方に先マイ。大滝は持ち前の機動力で迫る。エース機格の赤沢も侮れない。

予選

 

10:19

◎ 1 4123 細川　　裕子 A2 56.0 34.8 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - - - 10

× 2 4744 伊藤　　玲奈 B1 39.4 32.0 ◎ ○ ４ ５ - - - - - - - - - -

3 3483 入船　　幸子 B1 28.3 36.6 △ ○ - ５ - - - - - - - - - - 8

○ 4 4117 廣中　智紗衣 A1 32.8 37.8 ○ ○ ２ ３ - - - - - - - - - -

△ 5 3580 水口　　由紀 B1 25.0 29.6 ○ ○ １ - - - - - - - - - - - 9

6 3474 松瀬　　弘美 A2 30.7 30.8 ○ ○ ４ - - - - - - - - - - - 11

連勝はたまたま。出足はいいけど伸びはやられる人がいる。

スタートをつかまないといけない。エンジンはいいと思う。

舟の向きが良くなくて、握ってからの反応もしっくり来てなかった。

道中は特に悪くなかったですよ。

スタート展示で起こしに違和感があった。ピット離れも微妙な感じ。

回り足は前検の方が合っていた。違和感があった。

123/456 75%

1－4－5、 1－4－2、

4－1－5、 4－1－2　

　　 　　
初日連勝の細川が土つかずの３連勝へイン速攻。広中は初日ドリームの減点７挽回へ闘志。３着は接戦ムード。

予選

 

10:48

○ 1 4246 喜多　那由夏 B1 33.3 38.4 △ ○ ４ - - - - - - - - - - - 10

× 2 4758 富樫　　麗加 B1 26.7 35.8 △ △ - ６ - - - - - - - - - - 9

◎ 3 4045 佐々木　裕美 A2 26.2 34.1 ○ ○ １ ５ - - - - - - - - - - 12

4 3943 三松　　直美 B1 33.3 37.8 △ △ ５ ５ - - - - - - - - - -

△ 5 3355 橋谷田　佳織 B1 27.5 36.3 ◎ ○ ６ １ - - - - - - - - - -

6 4994 山本　　梨菜 B1 23.6 37.8 ○ ○ - ３ - - - - - - - - - - 1

整備をして反応は上向いたけど、まだブレーキの利きが甘い。

展示からヤバイと思った。全然進んでなかった。ペラをやります。

後半は回転が合ってなかった。複勝率の割に戦えないことはない。

全部良くない。ピットを離れて一瞬はいいけど途中から下がっている。

展開が良かった。出足、伸びともまずまずです。

押す感じはもらった時の方があった。悪くはないけど合ってない。

123/456 75%

3－1－5、 3－1－2、

3－5－1　 　　

　　 　　
喜多に威張れる足はなくカベ役の富樫も機力低調。佐々木がツケマイ主体にねじ伏せる。焦点は２、３着探し。

予選

 

11:18

△ 1 3254 柳澤　　千春 B1 37.8 31.3 △ △ ３ - - - - - - - - - - - 1

◎ 2 3334 角　　ひとみ B1 33.8 35.6 ○ ◎ - ２ - - - - - - - - - - 11

3 4283 石井　　裕美 B2 38.0 39.4 △ ○ ６ ４ - - - - - - - - - -

× 4 4819 蜂須　　瑞生 B1 42.6 32.2 ○ ○ ５ - - - - - - - - - - - 10

○ 5 3188 日高　　逸子 A1 34.2 35.7 ○ ○ １ ６ - - - - - - - - - - 12

6 3177 宮本　　紀美 B1 30.4 33.9 ○ ○ ３ - - - - - - - - - - - 2

絶好の展開だったけど横流れしていた。伸びも森岡さんより弱かった。

足はいいと思う。伸び型でちょっと乗りづらさはある。ノーハンマーです。

思ったほど良くなかった。競って分が悪かった。波の中で滑っていた。

悪くはないけど、もっとしっかり乗れるようにしたい。

足は大したことない。前半はスタート勝ち。後半は１マークを失敗した。

ピット離れは気になる。道中は悪くなかった。まだ足ははっきりしない。

123/456 70%

2－5－1、 2－5－4、

5－2－1、 5－2－4　

　　 　　
イン柳沢は致命的な機力不足。伸び型の角が一気にのみ込む。日高は実力上位だが機力の上昇次第。

※締切時刻は変更になる場合があります



オールレディースマクール杯
２日目12/11・12・13・14・15・16

予選

 

11:48

△ 1 4240 今井　　裕梨 B1 30.4 33.3 ○ △ ５ - - - - - - - - - - - 1

2 4014 片岡　　恵里 B1 35.7 33.3 ○ ○ ６ ４ - - - - - - - - - -

◎ 3 3900 香川　　素子 A2 33.8 39.8 ○ ○ ４ ４ - - - - - - - - - - 11

○ 4 4225 土屋　　千明 A2 32.9 39.7 ○ ◎ ２ ３ - - - - - - - - - - 12

× 5 3802 森岡　　真希 B1 33.8 34.8 ○ ○ ５ ３ - - - - - - - - - -

6 3894 池田　　明美 B1 35.8 31.6 ○ ○ ４ ３ - - - - - - - - - -

レースをしてみたら直線が弱かった。ペラ調整など色々考えます。

回転が上がっていないけど後半の方が良かった。もう少し合わせたい。

伸びは普通。ターン回りはいいとは言えない。

外周りのセッティングだけやった。バランスが取れて悪くないと思う。

２走ともペラはたたいた。後半は掛かっていたし、レースが出来る足。

前半は調整を外してさっぱりでした。後半の足で普通くらい。

123/456 65%

3－4－1、 3－4－5、

4－3－1、 4－3－5　

　　 　　
香川は回り足イマイチだがスピードで勝る。カド土屋も自力で好勝負を演じられる。イン今井は先マイ条件。

予選

 

12:19

△ 1 3483 入船　　幸子 B1 28.3 36.6 △ ○ - ５ - - - - - - - - - - 4

○ 2 3994 茶谷　　　桜 B1 32.5 35.0 ○ ○ - ５ - - - - - - - - - - 2

× 3 4408 仁科　さやか B2 36.2 34.1 ○ ○ ６ - - - - - - - - - - - 1

◎ 4 4183 宇野　　弥生 A2 35.7 33.5 ○ ○ - １ - - - - - - - - - - 12

5 3207 田村　　美和 B1 33.7 31.0 ○ ○ ５ ６ - - - - - - - - - -

6 4924 中北　　　涼 B1 35.9 30.4 △ ○ - ６ - - - - - - - - - - 3

舟の向きが良くなくて、握ってからの反応もしっくり来てなかった。

展開の悪さもありました。回転が足りなかった。

スタートが遅れたけど出てこられたし回り足は良さそう。

スタートで勝っただけ。一人で乗っている分には悪くない。

スタートは合っている。伸びも普通くらい。後ろを走ると江戸川より乗りづらい。

スタートが届いてない。もうちょっと回転の上がりを良くしたい。

123/456 70%

4－2－1、 4－2－3、

2－4－1　 　　

　　 　　
宇野が女子屈指のスタート力を備える上にカドは破壊力倍増。茶谷はスリットで宇野を止められれば先攻め。

予選

 

12:52

○ 1 4758 富樫　　麗加 B1 26.7 35.8 △ △ - ６ - - - - - - - - - - 5

△ 2 3580 水口　　由紀 B1 25.0 29.6 ○ ○ １ - - - - - - - - - - - 4

× 3 3175 渡辺　　千草 B1 38.0 42.0 △ ○ ３ ４ - - - - - - - - - -

◎ 4 4678 水野　　望美 A2 36.5 35.2 ◎ ○ - １ - - - - - - - - - - 1

5 4354 古川　　　舞 B1 30.3 31.8 ○ ○ ２ ４ - - - - - - - - - - 3

6 4938 小芦　るり華 B1 40.3 32.6 ○ ○ ２ ６ - - - - - - - - - -

展示からヤバイと思った。全然進んでなかった。ペラをやります。

スタート展示で起こしに違和感があった。ピット離れも微妙な感じ。

引き波に入ると良くない。波を乗り越えられない。

ペラ調整をやったら全体的に好みの感じになった。いい足をしている。

後半はペラをやり過ぎてターンで滑っていた。前半は乗り心地が良かった。

ペラが合ってない。回り足はまとも。合えば普通くらいはある。

123/456 70%

4－1－2、 4－1－3、

1－4－2　 　　

　　 　　
水野が会心のスタートを踏み込んでまくり、まくり差しの両面策。富樫は機力の底上げがカギを握る。

予選特賞

 

13:27

△ 1 4819 蜂須　　瑞生 B1 42.6 32.2 ○ ○ ５ - - - - - - - - - - - 6

× 2 3611 岩崎　　芳美 A2 35.4 35.1 ○ ○ ５ ２ - - - - - - - - - -

◎ 3 4123 細川　　裕子 A2 56.0 34.8 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - - - 4

4 4246 喜多　那由夏 B1 33.3 38.4 △ ○ ４ - - - - - - - - - - - 5

○ 5 3999 大瀧　明日香 A2 36.6 40.6 ○ ○ １ ２ - - - - - - - - - - 3

6 4170 西坂　　香松 B1 34.4 35.9 ○ ○ ４ ４ - - - - - - - - - -

悪くはないけど、もっとしっかり乗れるようにしたい。

前半は起こしで全然付いて来なかった。後半もまだずれている感じ。

連勝はたまたま。出足はいいけど伸びはやられる人がいる。

整備をして反応は上向いたけど、まだブレーキの利きが甘い。

朝の方が乗り心地が良かった。ピット離れは良さそう。

悪くはないけど特徴がなくて本当に普通。乗り心地は可もなく不可もなく。

123/456 70%

3－5－1、 3－5－2、

5－3－1　 　　

　　 　　
細川はよほどのスタート遅れさえなければ内をさばける出足。大滝は攻撃力なら互角でまくり差しは届く。

予選特選

 

14:04

◎ 1 3334 角　　ひとみ B1 33.8 35.6 ○ ◎ - ２ - - - - - - - - - - 6

○ 2 3900 香川　　素子 A2 33.8 39.8 ○ ○ ４ ４ - - - - - - - - - - 7

△ 3 3302 谷川　　里江 A2 62.6 32.3 ○ ◎ ３ １ - - - - - - - - - - 2

4 3474 松瀬　　弘美 A2 30.7 30.8 ○ ○ ４ - - - - - - - - - - - 4

× 5 4349 犬童　　千秋 B1 48.0 36.8 ○ ◎ ２ ２ - - - - - - - - - -

6 4098 赤澤　　文香 B2 65.6 33.3 ○ ◎ - ６ - - - - - - - - - - 3

足はいいと思う。伸び型でちょっと乗りづらさはある。ノーハンマーです。

伸びは普通。ターン回りはいいとは言えない。

エース機なのでそのまま行った。前半は乗りづらかった。

回り足は前検の方が合っていた。違和感があった。

伸びもいいけど押しもあると思う。気温が上がると道中はもう一つ。

エンジンはいいけどペラが伸び寄りになっている。スムーズさがない。

123/456 65%

1－2－3、 1－2－5、

3－1－2、 3－5－1、

5－1－3　 　　
伸びる面々がズラリとそろう。角も足負けはなくスリットで主導権。谷川が強攻策に出ると犬童の突き抜けが穴。

選抜Ａ戦

 

14:44

◎ 1 3188 日高　　逸子 A1 34.2 35.7 ○ ○ １ ６ - - - - - - - - - - 6

○ 2 4183 宇野　　弥生 A2 35.7 33.5 ○ ○ - １ - - - - - - - - - - 8

△ 3 3579 中里　　優子 A2 38.3 34.3 ○ ○ ３ - - - - - - - - - - - 3

4 4045 佐々木　裕美 A2 26.2 34.1 ○ ○ １ ５ - - - - - - - - - - 5

5 4225 土屋　　千明 A2 32.9 39.7 ○ ◎ ２ ３ - - - - - - - - - - 7

× 6 3645 淺田　千亜希 B2 41.9 40.9 ○ ◎ ３ - - - - - - - - - - - 2

足は大したことない。前半はスタート勝ち。後半は１マークを失敗した。

スタートで勝っただけ。一人で乗っている分には悪くない。

ペラの方向性を間違ったかも。直線も分が悪かった。

後半は回転が合ってなかった。複勝率の割に戦えないことはない。

外周りのセッティングだけやった。バランスが取れて悪くないと思う。

スタートを含めて足はいいと思う。伸びている。乗り心地は合ってない。

123/456 65%

1－2－3、 1－2－6、

2－1－3、 2－3－1、

3－1－2　 　　
日高は機力的にピリッとしないが百戦錬磨のインさばきを披露。宇野の攻めにけん制すると中里が展開を捉える。

※締切時刻は変更になる場合があります
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